Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno EN 402 Agira - 

“Consolidamento e messa in sicurezza della periferia meridionale del centro abitato” — Codice 

ReNDIiS 19IR063/GI, il pagamento dell’importo di € 5.523,34 

(cinquemilacinquecentoventitre/34), di cui alla fattura n. 31E del 21/07/2023 (SDI 10115849461), 

emessa dall'impresa S.M. S.R.L. (P.IVA/C.F. IT 02465090849), capogruppo mandataria dell’ATI 

S.M. S.R.L. (mandataria) - COS.IT S.R.L (mandante) - Impresa Costruzioni Eredi Marotta Salvatore di

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 1.215,13 (milleduecentoquindici/13) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 4.618,22, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 98 del 18 gennaio 2021 e ss.mm.ii. (Voce B.8),